

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด

2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 108-001 สายบ้านกระพวยสองข้าม บ้านทุ่งโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านกระพวยสองข้าม หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ ตำบลหนองปรือ กว้าง 8 เมตร ยาว 1 508 เมตร หน้า 0 15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 243 ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,600,000.00 บาท องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4. ลักษณะงานถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

โดยสังเขป งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 9,891,614.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศัทรินทร์ รามจุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

7.2 ภิญโญ ไช้แดง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

7.3 จันทน์ การุณ กรรมการกำหนดราคากลาง คนงาน

ศัทรินทร์ รามจุล

03 พฤศจิกายน 2567 22:42:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 108 001 สายบ้านกระพริยสองข้าม บ้านทุ่งโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านกระพริยสองข้าม ตำบลหนองปรือ กว้าง 8 เมตร ยาว 1 508 เมตร หนา 0 15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 243 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	12,243.000	14.99	183,522.57	1.3577	20.35	249,168.59
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	612.150	439.71	269,168.47	1.3577	596.99	365,450.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 108 001 สายบ้านกระพริยสองข้าม บ้านทุ่งโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านกระพริยสองข้าม ตำบลหนองปรือ กว้าง 8 เมตร ยาว 1 508 เมตร หนา 0 15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 243 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กเส้นทั่วไปและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	12,243.000	377.49	4,621,610.07	1.3577	512.51	6,274,759.99
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	120.000	238.38	28,605.60	1.3577	323.64	38,837.82
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,080.000	176.03	190,112.40	1.3577	238.99	258,115.60
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,528.000	62.59	95,637.52	1.3577	84.97	129,847.06
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							

คัทธรินทร์ งามจุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 108 001 สายบ้านกระพริยสองข้าม บ้านทุ่งโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านกระพริยสองข้าม ตำบลหนองปรือ กว้าง 8 เมตร ยาว 1 508 เมตร หนา 0 15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 243 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1 แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) (DWG.NO.RS-101)	ตร.ม.	.600	3,095.00	1,857.00	1.3577	4,202.08	2,521.24
8	4.1.2 เสาป้าย (SIGN POST) 4.1.2.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.15 x 0.15 ม. R.C.SIGN POST 0.15 x 0.15 M. (DWG.NO.RS-101)	ม.	6.000	630.36	3,782.16	1.3577	855.83	5,135.03
9	4.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS) 4.2.1 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	3.000	15,900.00	47,700.00	1.3577	21,587.43	64,762.29
10	4.2.3 ป้ายเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์	ชุด	2.000	15,620.00	31,240.00	1.3577	21,207.27	42,414.54
11	4.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	543.000	290.00	157,470.00	1.3577	393.73	213,797.01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมเสาพับได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ 108 001 สายบ้านกระปรอยสองข้าม บ้านทุ่งโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านกระปรอยสองข้าม ตำบลหนองปรือ กว้าง 8 เมตร ยาว 1 508 เมตร หนา 0 15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

หรือพิมพ์ไม่น้อยกว่า 12 243 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอหนองปรือ จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	4.3.2 เส้นทางขามถนนทางตรง (ทางม้าลาย)	บาท/ตร.ม.	9.000	290.00	2,610.00	1.3577	393.73	3,543.59
13	4.3.3 ลูกกระนวดเตือนความเร็ว	ตร.ม.	5.200	462.00	2,402.40	1.3577	627.25	3,261.73
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,240,000.00
รวมราคากลาง								9,891,614.52

คัทธรินทร์ งามจุล

03 พฤศจิกายน 2567 22:42:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนเสูปัดได้ โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ นวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 35 ชุด รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ ถ 108 001 สายบ้านกระพริยสองข้าม บ้านทุ่งโป่ง หมู่ที่ 6 บ้านกระพริยสองข้าม ตำบลหนองปรือ กว้าง 8 เมตร ยาว 1 508 เมตร หนา 0 15 เมตร
	หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 12 243 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ อำเภอนาทรี จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

คัทธรินทร์ งามจุล
(คัทธรินทร์ งามจุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภิญโญ ไช้แดง
(ภิญโญ ไช้แดง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จันทน์ การุณ
(จันทน์ การุณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง